FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 13580 Eurokasten-Roller

fetra

0000
Transportgerate

Eurokasten-Roller in offener Winkelstahlkonstruktion,
pulverbeschichtet blau RAL 5007. 4 Lenkrollen mit
TPE-Bereifung, Naben mit Rillenkugellager. 2 Stiick mit
Feststeller, gemaR der Europdischen Norm EN 1757-3
(Sicherheit von Plattformwagen). Passend flr Eurokasten
600 x 400 mm.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

250

605
408
182
611
414
209
TPE

125 x 32
9

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976213583

www.fetra.de



