

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 13580 Eurokasten-Roller



Transportgeräte



Eurokasten-Roller in offener Winkelstahlkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. 4 Lenkkästen mit TPE-Bereifung, Nabensicherung mit Rillenkugellager. 2 Stück mit Feststeller, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen). Passend für Eurokästen 600 x 400 mm.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	250
Nutzflächenlänge (mm)	605
Nutzflächenbreite (mm)	408
Ladeflächenhöhe (mm)	182
Gesamtlänge (mm)	611
Gesamtbreite (mm)	414
Gesamthöhe (mm)	209
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	125 x 32
Gewicht (kg)	9
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	73269098
GTIN	4017976213583